
UCHWAŁA NR XXVII/161/2017
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci  publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Urszulin, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, a także określa się granice obwodu 
klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Urszulin, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały.

3. Ustala się projekt planu sieci  publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Urszulin a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Urszulin, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Urszulinie włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. prof. Alfreda Lityńskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Urszulinie na 
następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. prof. Alfreda Lityńskiego w Urszulinie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Urszulinie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. prof. Alfreda Lityńskiego w Urszulinie wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Urszulinie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum z siedzibą w Urszulinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Piotr Kamela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1886



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/161/2017

Rady Gminy Urszulin

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan

Sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Urszulin, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby 
Szkoły

Miejscowości 
wchodzące
 w skład obwodu Szkoły

Dodatkowe 
informacje 
o organizacji Szkoły
a) struktura 
organizacyjna
b) podporządkowanie

1. Szkoła Podstawowa im. 
prof. Alfreda 
Lityńskiego 
w Urszulinie 
wchodząca w skład 
Zespołu Szkół
w Urszulinie

ul. Szkolna 23 
22-234 Urszulin

Andrzejów, Andrzejów 
Osada, Borysik, 
Dębowiec, Grabniak, 
Kozubata, Michałów, 
Przymiarki, Nowe 
Załucze, Sęków, Stare 
Załucze, Sumin, 
Urszulin, Wereszczyn, 
Wielkopole, Wincencin, 
Zabrodzie, Zastawie

kl. I – VIII
(wchodzące w skład 
Zespołu Szkół 
w Urszulinie)

2. Szkoła Podstawowa 
w Woli 
Wereszczyńskiej

Wola 
Wereszczyńska 2
22-234 Urszulin

Babsk, Jamniki, 
Łomnica, Wola 
Wereszczyńska, 
Zawadówka

kl. I - VIII

3. Szkoła Podstawowa im. 
Korpusu Ochrony 
Pogranicza 
w Wytycznie 
prowadzona przez 
Stowarzyszenie 
Nauczycieli Rodziców 
i Wychowawców 
„Nasza Szkoła” 
w Wytycznie

Wytyczno 143
22-234 Urszulin

Wólka Wytycka, 
Wytyczno, Dominiczyn 
(Gmina Stary Brus)

kl. I - VIII

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1886



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/161/2017

Rady Gminy Urszulin

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan

Sieci  klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, a także granice obwodu klas dotychczasowego  
gimnazjum  prowadzonego przez Gminę Urszulin, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby 
Szkoły

Miejscowości 
wchodzące
 w skład obwodu Szkoły

Dodatkowe 
informacje 
o organizacji Szkoły
a) struktura 
organizacyjna
b) podporządkowanie

1. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum 
w Urszulinie 
prowadzone
w Szkole Podstawowej
im. prof. Alfreda 
Lityńskiego 
w Urszulinie 
wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół 
w Urszulinie

ul. Szkolna 23 
22-234 Urszulin

Andrzejów, Andrzejów 
Osada, Babsk,  Borysik, 
Dębowiec, Grabniak, 
Jamniki, Kozubata, 
Łomnica, Michałów, 
Nowe Załucze, 
Przymiarki, Sęków, 
Stare Załucze, Sumin, 
Urszulin, Wereszczyn, 
Wielkopole, Wincencin, 
Wola Wereszczyńska, 
Wólka Wytycka, 
Wytyczno, Zabrodzie, 
Zastawie, Zawadówka

kl. II - III

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1886



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/161/2017

Rady Gminy Urszulin

z dnia 24 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Urszulin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Urszulin, a także inne organy, od 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby 
Szkoły

Projekt granic obwodu 
szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. prof. Alfreda Lityńskiego 
wchodząca w skład Zespołu Szkół w Urszulinie

ul. Szkolna 23 
22-234 Urszulin

Andrzejów, 
Andrzejów Osada, 
Borysik, Dębowiec, 
Grabniak, Kozubata, 
Michałów, Przymiarki, 
Nowe Załucze, Sęków, 
Stare Załucze, Sumin, 
Urszulin, Wereszczyn, 
Wielkopole, 
Wincencin, Zabrodzie, 
Zastawie

2. Szkoła Podstawowa w Woli Wereszczyńskiej Wola 
Wereszczyńska 2
22-234 Urszulin

Babsk, Jamniki, 
Łomnica, Wola 
Wereszczyńska, 
Zawadówka

3. Szkoła Podstawowa im. Korpusu Ochrony 
Pogranicza w Wytycznie prowadzona przez 
Stowarzyszenie Nauczycieli Rodziców 
i Wychowawców „Nasza Szkoła” w Wytycznie

Wytyczno 143
22-234 Urszulin

Wólka Wytycka, 
Wytyczno, 
Dominiczyn (Gmina 
Stary Brus)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1886


		2017-04-13T12:58:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




